Соглашение

о прекращении действия соглашения о поручении выполнения

 дополнительной работы
          г. Саратов

«_____» «_____» 20___г.

                                                                (число, месяц, год)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный университет имени Н.Г. Чернышевского» в лице проректора по научной работе и цифровому развитию Короновского Алексея Александровича, действующего на основании доверенности № 11/95 от 17 октября 2023 года, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной стороны, __ФИО_____, ____ должность____, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны, пришли к соглашению о том, что дополнительное соглашение от «  »     20__ г. о поручении работнику выполнения дополнительной работы, не обусловленной трудовым договором от «___» _______ 20__ г. считать утратившим силу с «__» ______ 20__ г.
	Работодатель:

Проректор  по научной работе и
цифровому развитию
________________ А.А. Короновский

	Работник:

должность
________________ ФИО

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике
________________ (10 корп., 304 ауд.)
Начальник ОБП
________________ (10 корп., 311 ауд.)
Начальник отдела кадров
________________ (10 корп., 105 ауд.)
Начальник УНД
________________ (10 корп., 509 ауд.)
Руководитель структурного
подразделения
________________
Руководитель НИР
________________
Работник получил один экземпляр настоящего соглашения
          __________________________
                                                                                                                                                                                                             (подпись работника)